

Spartakiada z udziałem osób z niepełnosprawnościami



3 WRZEŚNIA / GODZ. 9:00
STADION OSIR HAJNÓWKA

pt., 03/09/2021 - 09:00 - pt., 03/09/2021 - 13:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

POZNAJEMY HAJNÓWKĘ - 70 KROKÓW NA 70 LAT MIASTA.

SPARTAKIADA Z UDZIAŁEM OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM zaprasza na kolejne wydarzenie sportowe w ramach kooperacji w projekcie „Poznajemy Hajnówkę – 70 kroków na 70 lat miasta. Tym razem zapraszamy wszystkie instytucje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami do udziału w Spartakiadzie lekkoatletycznej.

Planowane wydarzenie odbędzie się 3 września o godzinie 9:00 na zrewitalizowanym obiekcie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Oprócz licznych konkurencji sprawnościowo-zwinnościowych na nowym stadionie na każdego uczestnika czekają pamiątkowe medale oraz ciepły posiłek.

Więcej informacji do uzyskania:

- Główny prowadzący: Janusz Ludwiczak tel. 509 050 268

- Koordynator: Dawid Wojciuk tel. 600 482 309

Spartakiada z udziałem osób z niepełnosprawnościami

Data: 03 września (piątek) godz. 9:00

Miejsce: Stadion Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM

Zapewniamy:

- gry i zabawy sprawnościowo- ruchowe na stadionie,

- pamiątkowe medale oraz ciepły poczęstunek.

Zapraszamy do zapoznania się z innymi wydarzeniami realizowanymi przez naszych partnerów w ramach projektu „Poznajemy Hajnówkę – 70 kroków na 70 lat miasta”. Stowarzyszenie Metamorphosis realizuje ciekawe zajęcia w ramach świetlicy podwórkowej. Niedługo także dzięki Stowarzyszeniu Kulturalnemu Poczłówka, w Hajnówce Centralnej - Stacja Kultury działalność rozpocznie Centrum Organizacji Pozarządowych, gdzie podmioty i grupy nieformalne otrzymają wsparcie w postaci szkoleń oraz doradztwa.

Autor: Dawid Wojciuk

Zadanie publiczne pn. „POZNAJEMY HAJNÓWKĘ - 70 KROKÓW NA 70 LAT MIASTA” współfinansowane z dotacji Burmistrza Miasta Hajnówka, realizowane w ramach projektu „Hajnówka OdNowa. Kooperacja w rewitalizacji – doświadczenia z Reggio Emilia”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Programu Wiedza Edukacja Rozwój.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/1675-spartakiada-z-udzialem-osob-z-niepelnosprawnosciami>